РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Носово

31.10.2014г.    
                                 





№  45
О внесении изменений в постановление

 от 07.10.2013 № 48
В соответствии с решением Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 17.12.2013 № 46 «О бюджете Носовского сельского поселения Неклиновского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», постановлением Администрации Носовского сельского поселения от 16.08.2013 № 34 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Носовского сельского поселения», Администрация Носовского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:


1.Внести в постановление Администрации Носовского сельского поселения от 07.10.2013 № 48 «Об утверждении муниципальной программы Носовского сельского поселения «Развитие культуры» следующие изменения:


1.1.В приложении к постановлению Администрации Носовского сельского поселения от 07.10.2013 № 48 «Об утверждении муниципальной программы Носовского сельского поселения «Развитие культуры»:

1.1.1.Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» в паспорте муниципальной программы Носовского сельского поселения «Развитие культуры» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное

обеспечение программы


	Объем средств на реализацию муниципальной программы составляет: 25277,7 тыс. руб.
   Год

Всего

Феде-ральный бюджет

Област-ной бюджет

Местный бюджет

Средства, полу-

ченные от пред-принимательс

кой и иной приносящей доход деятельности

2014

2962,3
0,0

0,0

2962,3
0,0

2015

2848,7
0,0

0,0

2848,7
0,0

2016

2848,70

0,0

0,0

2848,7
0,0

2017

3926,0

0,0

0,0

3926,0

0,0

2018

4085,0

0,0

0,0

4085,0

0,0

2019

4229,0

0,0

0,0

4229,0

0,0

2020

4378,0

0,0

0,0

4378,0

0,0

        Объем средств на реализацию подпрограмм муниципальной программы составляет:                                                                 подпрограмма 1      

 «Библиотечное обслуживание»  – 5372,4 тыс. рублей;                                                                                                 подпрограмма 2

«Организация досуга» - 19905,3 тыс. рублей.»                                                                                                            



1.1.2. В разделе 5. «Ресурсное обеспечение программы» цифру «25227,7» заменить на цифру «25277,7».

1.1.3.Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» в паспорте подпрограммы 2 «Организация досуга» к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы 


	Объем средств на реализацию подпрограммы составляет всего – 19905,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

Год

Всего

Феде-ральный бюджет
Област-ной бюджет

Мест-ный бюджет

Средства, полу-

ченные от предпринима-тельс

кой и 

иной принося-щей доход деятельности
2014

2417,7
0,0

0,0

2417,7
0,0

2015

2317,7
0,0

0,0

2317,7
0,0

2016

2317,7
0,0

0,0

2317,7
0,0

2017

3064,2

0,0

0,0

3064,2

0,0

2018

3170,7

0,0

0,0

3170,7

0,0

2019

3260,5

0,0

0,0

3260,5

0,0

2020

3356,8

0,0

0,0

3356,8

0,0»



1.1.4. В разделе 4 «ИНФОРМАЦИЯ ПО РЕСУРСНОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОДПРОГРАММЫ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ» цифру «19855,3» заменить на цифру «19905,3».

         1.2.Приложение № 6 к муниципальной программе Носовского сельского поселения «Развитие культуры» изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 7 к муниципальной программе Носовского сельского поселения «Развитие культуры» изложить согласно приложению 2 к настоящему постановлению.


2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Носовского

сельского поселения 
А.В.Татаринцев
                                                                                                               Приложение 1
к постановлению

Администрации 

Носовского сельского поселения
от 31.10.2014 № 45
«Приложение 6
к муниципальной программе Носовского сельского поселения  «Развитие культуры»
Расходы местного бюджета на 

реализацию муниципальной программы 

	Статус
	Наименование      
муниципальной 
программы, основного мероприятия
	Ответственный  
исполнитель,   
 участники
	Код бюджетной   
   классификации   
<1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	
2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная 
программа       
	Развитие культуры 
	всего <3>, 

в том числе:           
	951  
	X  
	X   
	X   
	2962,3
	2848,7
	2848,7
	3926,0
	4085,0
	4229,0
	4378,0

	
	
	Ответственный  
исполнитель


	951
	X  
	X   
	X   
	2962,3
	2848,7
	2848,7
	3926,0
	4085,0
	4229,0
	4378,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Участник 1:                      Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Носовский Дом культуры и клубы» Носовского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области
	951
	X  
	X  
	X   
	2367,7
	2317,7
	2317,7
	3064,2
	3170,7
	3260,5
	3356,8

	
	
	Участник 2

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Носовская сельская библиотека» Носовского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области
	951
	X  
	X  
	X   
	544,6
	531,0
	531,0
	861,8
	914,3
	968,5
	1021,2

	
	
	Участник 3

Администрация Носовского сельского поселения
	951
	X  
	X  
	X   
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»


Приложение  2
к постановлению

Администрации 

Носовского сельского поселения
от 31.10.2014 № 45
«Приложение 7
к муниципальной программе Носовского сельского поселения  «Развитие культуры»  

Расходы

федерального, областного бюджета, местного бюджета и внебюджетных источников 
на реализацию муниципальной программы 
	Статус
	Наименование      
муниципальной программы
	Ответственный    
исполнитель,     
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	
	
	
	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная  
программа        
	Развитие культуры 
	 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	всего
	2962,3
	2848,7
	2848,7
	3926,0
	4085,0
	4229,0
	4378,0

	
	
	областной бюджет 
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	местный бюджет
	2962,3
	2848,7
	2848,7
	3926,0
	4085,0
	4229,0
	4378,0

	
	
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»
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